правото на строеж върху ПИ с кадастрален идентификатор 14218.501.404 по КККР на 
гр. Габрово, попадащо в УПИ V от кв. 33 по плана на гр. Габрово, I етап, II част – за 

жилищен комплекс и подземни гаражи., на наемателите Георги  [заличено съгласно 
ЗЗЛД] Пъчев и Тотка  [заличено съгласно ЗЗЛД] Денчева, при цена 94 950,00 лв. 
(деветдесет и четири хиляди деветстотин и петдесет лева), т.е. 1245.74 лв. за 1 кв. м., в 
т.ч. 88 940.00 лв. за сграда и 6 010.00лв. за право на строеж. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.